INSTITUTO NACIONAL DE SEMILLAS

Regiones y Oficinas Regionales

I) REGIÓN BUENOS AIRES

Oficina Regional

Oficina Regional INASE Buenos Aires

Sede local

Parque Pereyra Iraola - La Plata

Zona de Influencia

Provincia de BUENOS AIRES

Oficinas Locales de la Región

Denominación

Oficina INASE Balcarce

Sede local

Ciudad de Balcarce, Provincia de BUENOS AIRES

Denominación

Oficina INASE Pergamino

Sede local

Ciudad de Pergamino, Provincia de BUENOS AIRES

Denominación

Oficina INASE San Pedro

Sede local

Ciudad de San Pedro, Provincia de BUENOS AIRES

Denominación

Oficina INASE Bahía Blanca

Sede local

Ciudad de Bahía Blanca, Provincia de BUENOS AIRES

II) REGIÓN CENTRO

Oficina Regional

Oficina Regional INASE Centro

Sede local

Ciudad de Rosario, Provincia de SANTA FE

Zona de Influencia

Provincias de CÓRDOBA, SANTA FE y ENTRE RÍOS.

Oficinas Locales de la Región

Denominación

Oficina INASE Rafaela

Sede local

Ciudad de Rafaela, Provincia de SANTA FE

Denominación

Oficina INASE Chajarí/Concordia

Sede local

Ciudad de Chajarí, Provincia de ENTRE RÍOS

III) REGIÓN CUYO SUR

Oficina Regional

Oficina Regional INASE Cuyo Sur

Sede local

Ciudad de Mendoza Capital, Provincia de MENDOZA

Zona de Influencia

Provincias de MENDOZA y SAN LUIS.

IV) REGIÓN CUYO NORTE

Oficina Regional

Oficina INASE San Juan

Sede local

Ciudad de San Juan Capital, Provincia de SAN JUAN

Zona de Influencia

Provincias de SAN JUAN y LA RIOJA.

V) REGIÓN NOA

Oficina Regional

Oficina Regional INASE NOA

Sede local

Ciudad de San Miguel, Provincia de TUCUMÁN

Zona de Influencia

Provincias de TUCUMÁN, SALTA, JUJUY, SANTIAGO DEL ESTERO y CATAMARCA.

VI) REGIÓN NEA

Oficina Regional

Oficina Regional INASE NEA

Sede local

Ciudad de Resistencia, Provincia de CHACO

Zona de Influencia

Provincias de CHACO, FORMOSA, MISIONES y CORRIENTES.

VII) REGIÓN PATAGONIA SUR

Oficina Regional

Oficina Regional INASE Patagónica Sur

Sede local

Ciudad de Trevelín, Provincia del CHUBUT

Zona de Influencia

Provincias del Chubut, Santa Cruz y Tierra del Fuego

VIII) REGIÓN PATAGONIA NORTE

Oficina Regional

Oficina Regional INASE Patagónica Norte

Sede local

Ciudad de General Roca, Provincia de RÍO NEGRO

Zona de Influencia

Provincias de Rio Negro, La Pampa y Neuquén



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas Anexo

| Número: | |
|-------------|--|
| TAULITUE O. | |

Referencia: Anexo I EX-2021-62466726-APN-DA#INASE

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.